

DELÅRSREGNSKAP

2.KVARTAL 2023

LY FORSIKRING ASA

Resultatregnskap

RESULTATREGNSKAP	Q2 2023	Q2 2022	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022	ÅRET 2022
TEKNISK REGNSKAP					
<i>Premieinntekter</i>					
Opptjente bruttopremier	163 804 051	126 447 802	323 130 406	240 431 453	516 677 316
-Avgitte gjenforsikringspremier	-85 964 474	-76 302 856	-170 097 444	-145 665 210	-309 531 863
Sum premieinntekter for egen regning	77 839 577	50 144 946	153 032 962	95 094 323	207 145 453
Andre forsikringsrelaterte inntekter	1 852 768	1 217 130	3 685 087	2 538 369	5 493 390
<i>Erstatningskostnader</i>					
Brutto erstatningskostnader	-96 825 398	-96 720 435	-268 379 495	-183 069 321	-471 049 875
-Gjenforsikringsandel av betalte bruttoerstatninger	40 117 097	50 376 627	129 175 062	103 855 999	285 358 436
Sum erstatningskostnader for egen regning	-56 708 302	-46 343 807	-139 204 434	-79 213 322	-185 691 439
<i>Forsikringsrelaterte driftskostnader</i>					
Salgskostnader	-14 393 501	-11 425 563	-34 811 491	-29 180 758	-61 013 307
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader	-10 290 868	-9 431 550	-22 258 730	-18 655 905	-40 645 789
-Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	12 185 163	12 319 241	23 540 381	23 821 893	56 504 025
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-12 499 207	-8 537 871	-33 529 839	-24 014 770	-45 155 071
Resultat av teknisk regnskap	10 484 837	-3 519 602	-16 016 223	-5 595 401	-18 207 668
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
<i>Netto inntekter fra investeringer</i>					
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	2 235 514	350 374	7 075 958	728 871	5 262 600
Verdiendring på investeringer	-4 984 969	-2 454 067	-5 841 809	-2 773 102	-5 627 358
Realisert gevinst og tap på investeringer	0	0	0	0	0
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-865 074	38 258	-1 746 841	3 346	-1 074 529
Sum netto inntekter fra investeringer	-3 614 528	-2 064 435	-512 693	-2 040 885	-1 439 287
Andre inntekter	0	0	0	0	0
Andre kostnader	-2 135	-1 756	-45 960	-70 455	-87 546
Resultat av ikke-teknisk regnskap	-3 616 663	-2 067 191	-558 653	-2 111 339	-1 526 833
Resultat før skattekostnader	6 868 173	-5 586 794	-16 574 876	-7 706 740	-19 734 501
Skattekostnader	-1 717 043	1 396 698	4 143 719	1 926 685	3 765 124
Resultat før andre resultatkomponenter	5 151 130	-4 190 095	-12 431 157	-5 780 055	-15 969 377
TOTALRESULTAT	5 151 130	-4 190 095	-12 431 157	-5 780 055	-15 969 377

Balanse

BALANSE	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EIENDELER			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	910 847	0	319 438
Sum immaterielle eiendeler	910 847	0	319 438
<i>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</i>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	49 237 630	60 338 938	84 487 252
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	161 700 435	102 969 718	115 008 601
Finansielle derivater	0	8 580 000	0
Sum investeringer	210 938 065	171 888 656	199 495 853
<i>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	171 806 928	156 595 207	144 006 314
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar	203 590 090	139 038 794	208 205 668
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser	375 397 018	295 634 001	352 211 982
<i>Fordringer</i>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger	229 942 342	193 480 047	200 237 772
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	4 922 783	0	8 953 457
Andre fordringer	3 597 077	34 567 947	7 171 641
Sum fordringer	238 462 203	228 047 994	216 362 869
<i>Andre eiendeler</i>			
Anlegg og utstyr	1 953 911	938 457	1 096 674
Kasse, bank	273 847 375	182 118 863	229 606 855
Eiendeler ved skatt	22 906 762	16 924 604	18 763 043
Sum andre eiendeler	298 708 048	199 981 924	249 466 572
<i>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</i>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	13 860 923	14 075 519	11 531 938
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	13 860 923	14 075 519	11 531 938
SUM EIENDELER	1 138 277 104	909 628 094	1 029 388 653

Balanse

BALANSE	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	1 445 500	1 363 508	1 444 606
Overkurs	132 227 701	131 323 501	131 981 851
Sum innskutt egenkapital	133 673 201	132 687 009	133 426 457
Avsetning til naturskadekapital	4 742 435	6 710 207	7 321 593
Avsetning til garantiordningen	21 017 789	16 662 067	19 424 526
Udekket tap	-67 540 514	-42 532 086	-56 095 253
Sum opptjent egenkapital	-41 780 291	-19 159 812	-29 349 134
<i>Ansvarlig lånekapital</i>			
Annen ansvarlig lånekapital	50 000 000	0	50 000 000
Sum ansvarlig lånekapital	50 000 000	0	50 000 000
<i>Brutto forsikringsforpliktelser</i>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	330 857 307	260 897 608	255 336 749
Brutto erstatningsavsetning	412 735 620	262 555 467	384 220 343
Sum brutto forsikringsforpliktelser	743 592 927	523 453 074	639 557 092
<i>Forpliktelser</i>			
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	184 255 267	215 746 463	164 252 661
Andre forpliktelser	54 260 932	39 983 124	53 308 906
Sum forpliktelser	238 516 199	255 729 586	217 561 567
<i>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</i>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	14 275 068	16 918 237	18 192 670
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	14 275 068	16 918 237	18 192 670
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	1 138 277 104	909 628 095	1 029 388 653

Noter

NOTER

Note 1

Kapitaldekning per 30.06.2023:

(tall i '000)

Solvenskapitalkrav = 89 543'

Kapitalgrunnlag til oppfyllelse av solvenskapitalkravet = 138 830'

Dekningsprosent = 155,04 %

Ly Forsikring ASA

Kontantstrøm

KONTANTSTRØM	Q2 2023	Q2 2022	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022	ÅRET 2022
Likviditet fra forsikringsdrift					
Innbetalte premier o.a	168 090 724	130 554 686	380 236 718	283 807 718	569 132 867
Avregning reassurandør	-5 321 868	-14 088 385	-20 564 431	-2 269 358	-60 351 304
Betalte erstatninger	-104 368 928	-74 610 925	-239 864 219	-158 536 934	-324 852 612
Betalte salgskostnader	-14 138 021	-9 367 195	-36 188 450	-30 306 203	-46 269 386
Betalte administrasjonskostnader	-15 817 595	-13 326 382	-25 779 654	-18 112 549	-38 652 457
Investert i inventar, immaterielle eiendeler	-1 132 705	-205 701	-1 845 322	-426 675	-1 079 875
Netto kontantstrøm fra forsikringsdrift	27 311 606	18 956 098	55 994 642	74 155 998	97 927 234
Likviditet fra investeringer					
Løpende avkastning investeringer	2 235 514	350 374	7 075 958	728 971	5 262 600
Endring inn- og utbetalinger investeringer	-867 208	36 502	-19 076 822	-30 056 860	-61 613 280
Netto kontantstrøm fra investeringer	1 368 306	386 876	-12 000 865	-29 327 989	-56 350 680
Likviditet fra finansieringsaktivitet					
Innskutt egenkapital	246 744	970 968	246 744	970 968	1 710 416
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	0	50 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet	246 744	970 968	246 744	970 968	51 710 416
Netto kontantstrøm i perioden	28 926 655	20 313 942	44 240 521	45 798 977	93 286 970
Bankbeholdning 01.04 / 01.01	244 920 720	161 804 920	229 606 855	136 319 885	136 319 885
Bankbeholdning 30.06 / 31.12	273 847 375	182 118 862	273 847 375	182 118 862	229 606 855

Egenkapital

ENDRING I EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Garantiordning	Naturskade-fond	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital per 01.01.2022	1 359 990	130 356 051	-	14 257 753	6 710 207	-34 347 716	118 336 285
Emisjon	84 616	1 625 800					1 710 416
Endring garantiordningen				5 166 773		-5 166 773	-
Endring naturskade-fond					5 774 137	-5 774 137	-
Reklassifisering adm.kostnad*					-5 162 751	5 162 751	-
Årets resultat						-15 969 377	-15 969 377
Egenkapital per 31.12.2022	1 444 606	131 981 851	-	19 424 526	7 321 593	-56 095 253	104 077 324
Egenkapital per 01.01.2023	1 444 606	131 981 851	-	19 424 526	7 321 593	-56 095 253	104 077 324
Endring garantiordningen				1 593 264		-1 593 264	-
Endring naturskade-fond					309 987	-309 987	-
Periodens resultat						-17 582 287	-17 582 287
Egenkapital per 31.03.2023	1 444 606	131 981 851	-	21 017 789	7 631 580	-75 580 790	86 495 037
Egenkapital per 01.04.2023	1 444 606	131 981 851	-	21 017 789	7 631 580	-75 580 790	86 495 037
Emisjon	894	245 850					246 744
Endring garantiordningen				-		-	-
Endring naturskade-fond					-2 889 145	2 889 145	-
Periodens resultat						5 151 130	5 151 130
Egenkapital per 30.06.2023	1 445 500	132 227 701	-	21 017 789	4 742 435	-67 540 515	91 892 911

*Selskapet har reklassifisert deler av Naturskade-fondet til annen opptjent egenkapital med 5,2 mill. kroner per 31.12.22. Reklassifiseringen ble gjort for å rette opp feil for de siste årene hvor selskapet feilaktig ikke har krevd dekning for egne administrasjonskostnader knyttet til naturskadeordningen som selskapet mener er hjemlet i § 11 første ledd i Forskrift om instruks for Norsk Naturskade-pool.